CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI1 (

Kính gửi:
- Lãnh đạo Trường Đại học Tân Trào
- Phòng Đào tạo
- Lãnh đạo khoa (bộ môn, trung tâm)……………………………….
Em tên là: ……………............, Ngày sinh: …………..., Mã số HSSV:..............................

Lớp:…………………….................., Khóa: 20…… - 20……, Số ĐT: ...............................
Em viết đơn này xin đăng ký học lại môn học:
	TT
	Tên môn học
	Tổng số tiết
	Sinh viên đăng ký hình thức học lại
	Khoa đề xuất

	Hình thức học
	Giảng viên dạy

	1

	2

	3

	4

	...

Ghi chú: HSSV có thể ghi nhiều môn học, Khoa căn cứ tình hình cụ thể duyệt và đề xuất hình thức học.
Mục đích học lại:  Trả nợ học phần: (                    , Cải thiện điểm2: (
Tình hình học tập hiện tại của HS-SV, học viên xin học lại (đánh dấu × vào ô tương ứng):

Đang học chính khóa: (,
Buổi sáng:
(,
Buổi chiều:
(

Đang dừng học để trả nợ các môn học:
(;
Đang thực tập:
(
Em cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường. Kính đề nghị Nhà trường quan tâm xem xét. Em xin chân thành cảm ơn./.
	Tuyên Quang, ngày ..../..../20.....
Phòng Kế hoạch - Tài vụ

TRƯỞNG PHÒNG

	Tuyên Quang, ngày ..../..../20.....
Khoa .................................

TRƯỞNG KHOA
	Tuyên Quang, ngày ..../..../20.....
Sinh viên

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Tuyên Quang, ngày ...../...../20.......
LÃNH ĐẠO TRƯỜNG DUYỆT
	Tuyên Quang, ngày ...../...../20.......
Phòng Đào tạo

TRƯỞNG PHÒNG

1 Sinh viên phải nộp đơn xin học lại trước khi bắt đầu kỳ học mới 02 tuần.

2 Hình thức học cải thiện điểm chỉ thực hiện đối với Quy chế đào tạo theo hệ thống tín chỉ.